

Apuohjaajamme Ilari

MILLOIN TULIT MUKAAN ADOPTOITUJEN NUORTEN TOIMINTAAN?

Olen ollut Pelastakaa Lapset ry:n Nuorten Treffeillä mukana niiden alusta asti. Nuorempana kävin myös Interpedian adoptoituille tarkoitetuilla kesäleireillä.

KÄYTKÖ MIELELLÄSI ADOPTIOTAPAHTUMISSA?

Olen aina tykännyt olla mukana tapahtumissa, vanhempien ei ole koskaan tarvinnut pakottaa lähtemään. On kiva tavata samankaltaisia ihmisiä eikä ole tarvinnut miettiä esimerkiksi rasismia, kun kaikki muutkin ovat adoptoituja.

ONKO MIELESTÄSI TÄRKEÄÄ, ETTÄ ADOPTOIDUT TAPAAVAT TOISIAAN?

On todellakin. Siinä näkee, ettei ole ainoa adoptoitu ja saa tavallaan vertaistukea muilta. Muiden (adoptoitujen) lasten ja nuorten kanssa on ollut aina helppoa puhua, mistä kukakin on, eikä aiheita tarvitse varoa. Tosin olen kyllä aina ollut aika avoin puhumaan adoptiosta.

MITÄ TEET VAPAA-AJALLA?

Pelaan tietokoneella tai PlayStationilla. Suosikkipelini on Minecraft. Tykkään pyöräillä ja tehdä pihatöitä. Asun Loimaalla isovanhempieni naapurissa ja hoidan myös heidän tonttinsa. Se on rentouttavaa.

PIDÄTKÖ ITSENÄISESTI YHTEYTTÄ MUIHIN ADOPTOITUIHIIN?

Meillä on oma nuorten ryhmä Facebookissa. Siellä on tällä hetkellä 99 jäsentä. Ryhmä on salainen, ja sinne pääsee kutsusta. Kuka tahansa ryhmän jäsen voi kutsua muita mukaan. Alaikäraja on suunnilleen 13 vuotta. Olemme mietineet tapaamisen järjestämistä livenä kyseisen porukan kesken. Jos joku innostuu, mukaan vaan!

KUKA Ilari Polkonen MISSÄ Vantaa/Loimaa

PERHE äiti, isä, veli ja sisko **ROOLI VAPAAEHTOISENA** Apuohjaajana Lauantaiklubilla, Kaikkien perheiden päivässä, koululaisten lomapäivässä ja adoptoitujen omalla leirillä Hauholla. **MIKSI** Lasten ja nuorten kanssa on kiva olla. Lisäksi heidän kanssaan puuhaaminen on mukavaa kesätekemistä.

TEKSTI JA KUVA Julia Kurki



Nuorelta nuorille

Syyskuun alussa yhdistyksemme sai joukkoonsa intoa puhkuvan nuorisotyön osaajan **Taneli Aunio**. Hän on apunasi, kun haluat järjestää paikkakuntasi lapsille ja nuorille omaa toimintaa tai kun nuoret pohtivat oman ryhmän perustamista.

OTA YHTEYS Taneliin laittamalla viesti osoitteesen **taneli.aunio@adoptioerheet.fi** tai soittamalla numeron 045 882 7080.

Lue lisää Tanelista s.16



”Oli tosi kiva leiri. Voittehan järjestää tämän leirin uudestaan?”

- Poimittua Adoptioerheet-leirin vieraskirjasta

ENSIMMÄINEN ADOPTIOERHEET-LEIRI OLI MENESTYS

Adoptioerheet järjesti elokuussa historiansa ensimmäisen adoptoitujen leirin yhdessä Lasten Kesä ry:n kanssa. Mukana oli myös nuoria aikuisia adoptoituja vapaaehtoisina leirikummeina. Leiri sai osallistujilta suitsutusta, ja seuraava järjestetäänkin

jo tammikuussa. Tiedätkö sinä sopivan kummiehdokkaan? Kerro siitä meille!

PSST! Seuraavasta leiristä löydät lisätietoa nettisivuiltamme: **adoptioerheet.fi/leirit**